

CRONOGRAMA DE TRANSPORTE

NOMBRE DEL PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL DEL BARRIO TRANSERVIS, CIUDADELA DE LOS CHOFERES Y LA MARUJITA DE LA PARROQUIA ROSA ZARATE DEL CANTÓN QUININDE, PROVINCIA DE ESMERALDAS
 ENTIDAD CONTRATANTE: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN QUININDÉ
 NOMBRE DEL OFERENTE: CONSORCIO ALCANTARILLADO JONAIV
 CÓDIGO DEL PROCESO: LICO-GADMCO-2025-1

CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CONSUMO	TARIFA	TOTAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
300774	Transporte de arena	m3	1154,51	4,2	4848,93	90,49	263,82	286,7	473,17	152,58	380,07	619,79	911,77	157,3	288,81	835,32	389,11
						21,55	62,81	68,26	112,66	36,33	90,49	147,57	217,09	37,45	68,76	198,89	92,65
300844	Transporte_Cemento	kg	4296,38	0	0	539,75	904					636,75	1635,38				580,5
300852	Transporte_Acero de refuerzo	kg	59936,04	0,02	1198,72	112,5	176,57	180,16	117,4	102,62	81,62	37,33	76,36	136,74	95,2	82,22	
						5624,88	8828,29	9008,21	5869,97	5131	4081,1	1866,6	3817,88	6836,88	4760,12	4111,12	
300874	Transporte desde cantera	m3-km	1,33	0,2	5,31	0,99						1,44					2,88
						0,25						0,36					0,72
300894	Transporte_adoquin e=10 cm f'c=300 kg/cm2	u	885	0,02	17,7	3,3							4,8				9,6
						165						240				480	
300940	Transporte_caña de guadua	u	431,65	0,1	43,16	9,08	4	9,33	7,87	7,88				5			
						90,82	40	93,33	78,74	78,75				50			
301554	Transporte_ACERO ESTRUCTURAL A36	Kg	84,04	1,4	117,65	35,53						82,12					
						25,38											
301597	Transporte_Pétreos, piedra bola	m3	1385,05	6,48	8975,15	105,52	157,08	985,44	683,13	1680,87	1751,49	1644,99	485,97	998,28	190,77	291,6	
						16,28	24,24	152,07	105,42	259,39	270,29	253,86	75	154,06	29,44	45	
301729	Transporte_Tabla dura de encofrado de 0.30 m.	u	5554,78	0,1	555,48	43,18	40,34	47,16	34,96	31,89	81,6	28,85	72,47	23,42	80,08	57,45	14,09
						431,75	403,4	471,6	349,63	318,88	816	288,46	724,69	234,16	800,78	574,5	140,92
301748	Transporte de ripio	m3	1596,7	3	4790,09	50,31	205,41	309,68	514,22	162,09	406,01	601,99	815,42	152,2	292,04	905,13	375,57
						16,77	68,47	103,23	171,41	54,03	135,34	200,66	271,81	50,73	97,35	301,71	125,19
301752	Transporte de cemento	kg	694078,62	0,01	6940,79	54,25	288,32	476,85	735,53	266,4	619,2	790,13	1186,66	265	510,64	1149,49	598,32
						5424,79	28832,47	47684,82	73552,95	26639,79	61919,73	79013,25	118665,94	26499,79	51063,93	114949,08	59832,08
301762	adoquin vehicular hexagonal f'c= 400kg/cm2, h=0	m2	1718,55	0,55	945,2	118,74	198,88					140,08	359,78				127,71
						215,9	361,6					254,7	654,15				232,2
301763	Cuartron	u	3752,4	0,1	375,24	24,22	16,56	21,04	40,11	32,91	55,4	18,76	28,44	4,2	75,8	30,8	27
						242,2	165,6	210,4	401,1	329,11	554	187,6	284,4	42	758	308	270
301764	bloque de madera 8x8" x 3.36m	u	697,04	0,4	278,82	4,46		56,75	61,22	102,1	45,33			2,99	2,99	2,99	
						11,16		141,88	153,04	255,24	113,32		7,47	7,47	7,47		
301765	Transporte Diluyente	gl	4,32	0,1	0,43		0,22					0,22					
							2,16					2,16					
301766	pintura automotriz gris	gl	4,42	0,05	0,22				0,04				0,06				0,12
									0,82				1,2				2,4
301767	pintura automotriz blanca	gl	3,98	0,05	0,2				0,04				0,05				0,11
									0,74				1,08				2,16
301768	Pintura automotriz azul	gl	3,27	0,05	0,16				0,03				0,04				0,09
									0,61				0,89				1,78
301769	Diluyente (thinner comercial)	gl	3,1	0,1	0,31				0,06				0,08				0,17
									0,58				0,84				1,68
TOTAL					29093,57	500,26	1287,12	2369,52	2770,37	2554,12	3441,93	4008,34	3904,33	1684,74	1577,86	3367,99	1627

ING. JONATHAN FRANCO PALMA
 PROCURADOR COMUN
 CONSORCIO ALCANTARILLADO JONAIV